Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 22.01.2025
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 04.03.2025

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра (дистанционно)
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Данилина Инна (дистанционно)
6. Каплинская Людмила
7. Чаплыгин Алексей
8. Прилоус Светлана
9. Букварёва Валентина
10. Троицкая Маргарита
11. Лёвина Ольга
12. Матюк Галина
13. Егорова Марина (дистанционно)
14. Чаплыгина Надежда
15. Шпенькова Надежда (дистанционно)
16. Богатырева Ольга
17. Иванова Анастасия (дистанционно)

Состоялись:
1). Вхождение в Синтез Любви ИВО Учителем Синтеза ИВО.
Возжигание Душой Учителя Синтеза ИВО, развёртка её в теле, чувствование Душой Учителя Синтеза ИВО Синтез Любви ИВО.
Выявление дела Учителя Синтеза ИВО с ИВАС Филиппом, с ИВАС Кут Хуми, с ИВАС организации по ДП. В механизме возможного или в стандарте возможного начать дело вне насыщенности, заполненности, вне активности Синтеза Любви ИВО, когда насыщенность перешла от концентрации к воспламенённости невозможно. Данный механизм должен быть отработан.
Два фактора необходимо различить. С одной стороны, по-человечески идёт поиск отражения любви для того, чтобы её узнать. Любовь Учителя как телесный принцип действия – вне необходимости отражать.
Фиксация оболочки Око ИВО на Парадигмальный совет подразделения для обучения действию Синтезом Любви ИВО, синтезом эталонов и в целом действию Учителем Синтеза ИВО.
В течение месяца разрабатывать явление Учителя Синтеза ИВО Синтезом Любви ИВО.
[bookmark: _Hlk191249605]У ИВАС Филиппа в зале для ведения Парадигмального совета фиксация Куба Синтеза Учителя ИВО на каждого ДП и Куба Синтеза Организации ВС ВШС ИВО на всех командно.
Стяжание у ИВАС Филиппа психодинамики, психодинамизма Куба Синтеза ДП как Части и как инструмента ИВДИВО-каждого с Кубом Синтеза Организации ВС ВШС ИВО.
В течение месяца отслеживать насколько Кубы Синтеза ДП взаимодействуют с Кубом Синтеза Организации ВС ВШС ИВО.
2). Обсуждение вопроса возможности фиксации Ядра Организации ВС ВШС ИВО в физическом офисе подразделения ИВДИВО Московия. Для фиксации Ядра Организации ВС ВШС ИВО предстоит работа в течение нескольких лет по разработке Синтеза Любви ИВО и Синтеза ИВО.
Стратегическая основа разработки Синтеза Любви ИВО в подразделении:
1. Личная, индивидуальная подготовка ДП. Научиться быть в деятельностном Синтезе Любви ИВО постоянно.
2. Задействовать Синтез Любви ИВО в работе Организации по ДП.
3. Выражение вовне философским сборником о любви, посвящённым Синтезу Любви ИВО. Предложение – написать статью в форме интервью.
4. Разработка Учителя Синтеза с точки зрения его деятельности, действенности Синтезом Любви ИВО.
Рекомендации ИВАС Филиппа каждому, в целом подразделению по разработке Синтеза Любви ИВО с перспективой фиксации Ядра Организации ВС ВШС ИВО в физическом офисе подразделения: начинать, не бросать, устойчиво, последовательно развивать сложенные подходы к образу достижения цели.

Протокол составила: ИВДИВО-офис-секретарь ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Московия Татьяна Козлова.
[bookmark: _GoBack]01.03.2025.